1

证券代码：002848           证券简称：高斯贝尔        公告编号：2020-017

高斯贝尔数码科技股份有限公司

关于控股股东部分股份补充质押的公告

高斯贝尔数码科技股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）近日接到控

股股东刘潭爱先生的通知：刘潭爱先生将其所持有的本公司部分股份进行了补充质

押，现将，有关情况公告如下：

一、 股东股份补充质押的基本情况

股东名

称

是否为控股

股东或第一

大股东及其

一致行动人

本次质押数

量

占其所

持股份

比例

占公

司总

股本

比例

是否为限

售股（如

是，注明

限售类

型）

是否为

补充质

押

质押

起始

日

质押到

期日

质权人

质押

用途

刘潭爱

是

2,700,000

5.78%

1.62%

否

是

2020

年 3月

26 日

2020 年

5 月 31

日

招商证

券股份

有限公

司

补 充

质押

合计  2,700,000 5.78% 1.62%

二、股东股份累计质押的情况

截止公告披露日，上述股东及其一致行动人所持质押股份情况如下：

股东名

称

持股数量

持股

比例

本次质押前

质押股份数

本次质押后

质押股份数

占其

所持

占公

司总

已质押股份

情况

未质押股份

情况

公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

 2

(%) 量 量 股份

比例

(%)

股本

比例

(%)

已质押股份

限售和冻结

数量

占已质

押股份

比例

(%)

未质押股

份限售和

冻结数量

占未质

押股份

比例

(%)

刘潭爱 46,690,300 27.93 37,550,000 40,250,000 86.21 24.08 35,017,725 87.00 0 0

深圳高

视伟业

创业投

资有限

公司

10,822,600

6.47

8,000,000

8,000,000

73.92

4.79

0

0

0

0

孙二花 2,671,200 1.6 0 0 0 0 0 0 0 0

游宗杰 3,261,600 1.95 0 0 0 0 0 0 0 0

谌晓文 2,297,900 1.37 0 0 0 0 0 0 0 0

合计 65,743,600 39.33 4,555,000 48,250,000 73.39 28.87 35,017,725 72.58 0 0

三、控股股东及其一致行动人股份质押情况

（1）本次股份质押为补充质押，不涉及到质押融资，且不涉及公司生产经营相

关需求；

（2）控股股东及一致行动人质押股份累计数量 4825 万股将于未来半年内到期，

占其持有本公司股份总数的 73.39%，占公司总股本 28.87%，对应融资余额为 19,743

万元。在质押到期前，公司控股股东及其一致行动人将采取包括但不限于重新质押、

追加保证金或以其自有资金偿还等方式归还质押借款，公司控股股东及其一致行动

人具备相应的资金偿还能力；

（3）公司控股股东及其一致行动人不存在非经营性资金占用、违规担保侵害上

市公司利益的情形；

（4）本次股票质押事项不会对公司生产经营、公司治理产生影响，不会导

致公司实际控制权变更。

 3

 四、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司股份冻结明细。

特此公告。

高斯贝尔数码科技股份有限公司

董  事  会

2020 年 3月 28 日

	一、 股东股份补充质押的基本情况